
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 06 ноября 2015 года № 429 с. Байкалово 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий в 2015 году 
субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального 

образования Байкаловский муниципальный район, в целях 
возмещения части затрат по участию в выставках, ярмарках, 

профессиональных конкурсах, утверяеденный постановлением 
администрации МО Байкаловский муниципальный район от 

29.09.2015г. №393 

В целях содействия развитию субъектов малого и среднего 
предпринимательства на территории муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», на основании ст. 28 Устава муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в абзац второй пункта 1.2. Порядка предоставления 
субсидий в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район, в целях 
возмещения части затрат по участию в выставках, ярмарках, профессиональных 
конкурсах, утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский 
муниципальный район от 29.09.2015г. №393 (далее-Порядок) и изложить его в 
следующей редакции: 
«• мероприятия - областные, районные выставки, ярмарки, конкурсы». 
2. Внести изменения в пп.2 пункта 4.8. Порядка, изложив его в следующей 
редакции: «2) не должны содержать подчисток и исправлений». 
3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» -
приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МО Байкаловский муниципальный рай#н Г.В. Бороздину. 

http://www.mobmr.ru

